ГЛАВА               САМОРЯДОВСКОГО           СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2014 г. № 79

д.Саморядово

О создании  комиссии

    В целях реализации  Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Создать комиссию по вопросам передачи муниципального имущества муниципального образования «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района, предназначенного для решения вопросов местного значения, на уровень муниципального района «Большесолдатский район» . (Приложение №1).

    2.Утвердить форму передаточного акта  имущества, передаваемого  из собственности муниципального образования «Саморядовский сельсовет» в собственность муниципального района «Большесолдатский район».(Приложение №2)
    3.Установить  срок передачи муниципального имущества   муниципального образования «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области в собственность муниципального района «Большесолдатский район» Курской области-до 30.12.2014 года.

    4.Постановление ступает в силу со дня его подписания.

   Глава администрации                         В.И.Поздняков

Приложение № 1

к постановлению

Главы Саморядовского сельсовета

 от 26.11.2014г.    №79

Состав комиссии

	Поздняков Василий Иванович
	- Глава Саморядовского сельсовета (председатель комиссии)

	Воронцов Сергей Иванович
	- заместитель председателя, заместитель главы Саморядовского сельсовета

	Савинова Лилия Станиславовна
	-  секретарь, начальник отдела администрации Саморядовского сельсовета

	Щетинина Татьяна Николаевна
	Члены комиссии
Директор МКУК «Саморядовская центральная сельская библиотека»

	Косинов Алексей Николаевич
	Депутат Собрания депутатов Саморядовского сельсовета, директор МКУК «Саморядовский ЦСДК

Приложение № 2

к постановлению

Главы Саморядовского сельсовета
 от 26.11.2014г.    №79
	«УТВЕРЖДАЮ»
Глава муниципального образования

«Саморядовский сельский совет»

Ф.И.О.

«____»______________2014г.

                   М.П.

	            «УТВЕРЖДАЮ»
            Глава муниципального района                            «Большесолдатский район
Курской области

            Ф.И.О.

«____»______________2014г.

                                          М.П.

Передаточный акт

имущества недвижимого, движимого имущества, юридических лиц, передаваемого из собственности муниципального образования «Саморядовский сельсовет» в собственность муниципального района «Большесолдатский район»  Курской области

                                                                                                    «____»______________2014г.
 В соответствии с Федеральным законом Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014  № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением уполномоченного органа муниципального образования «…..сельский совет»,  от ______№_______ муниципальное образование «Саморядовский сельсовет» в лице главы , действующего на основании Устава, безвозмездно передает, а муниципальное образование «…..района Курской области» в лице главы Ф.И.О., действующего на основании Устава, принимает в собственность муниципального района следующее имущество:
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие
характеристики

	1.
	Здание нежилое
	Адрес
	Условный номер
общая площадь –         кв.м.

	2.
	Земельный участок
	Адрес
	Кадастровый номер
общая площадь –            кв.м.

	3.
	Библиотечный фонд

	4.
	МУК «……..библиотека»

	ИНН, ОГРН

      Настоящий акт подтверждает отсутствие претензий у передающей и принимающей сторон.
	Передал:

Должностное лицо администрации

сельского совета

_____________________ Ф.И.О.

«____»______________2014г.

                   М.П.

	Принял:

Должностное лицо

администрации муниципального района

_____________________ Ф.И.О.

«____»______________2014г.

                   М.П.